

PLAN HIGIENY PRZEDSZKOLE/ ŻŁOBEK



1



ROKO® PROFESSIONAL ROSIL

Płyn do mycia szyb

ZASTOSOWANIE

Płyn do mycia szyb przeznaczony jest do użytku profesjonalnego oraz indywidualnego. Może być stosowany przy codziennym usuwaniu wszelkich zanieczyszczeń z powierzchni szklanych, ceramicznych, emalowanych oraz z laminatów meblowych. Świetnie poradzi sobie w czyszczeniu trudnych zabrudzeń na szybach oraz powierzchniach szklanych takich jak lustra.

2



ROKO® PROFESSIONAL MEBLO

Płyn do czyszczenia mebli

ZASTOSOWANIE

Płyn do czyszczenia mebli to środek stosowany do mycia, pielęgnacji oraz konserwacji mebli.

3



ROKO® PROFESSIONAL WC TRIO

Płyn do czyszczenia i dezynfekcji toalet

ZASTOSOWANIE

Płyn do czyszczenia i dezynfekcji toalet. Produkt znajduje swoje zastosowanie w usuwaniu ubrudzeń muszli klozetowych, pisuarów, wanien, umywalk, brodzików i fug. Jest środkiem czyszczącym o działaniu grzybo-, bakterio-, wiruso- oraz prątkobójczym, przez co może być stosowany w miejscach użytkowania publicznego np. w obiektach medycznych, szkołach lub hotelach. Posiada pozwolenie na obrót środkami biobójczymi nr 214805.

4



ROKO® PROFESSIONAL WC ŻEL

Preparat do czyszczenia sanitariatów

ZASTOSOWANIE

Preparat do czyszczenia sanitariatów jest środkiem przeznaczonym od użytku profesjonalnego, który czyszczy urządzenia sanitarne m.in. muszle klozetowe, pisuary. Produkt skutecznie usuwa zabrudzenia z kamienia kotłowego.

5



ROKO® PROFESSIONAL SANITER

Preparat do czyszczenia sanitariatów

ZASTOSOWANIE

Może być stosowany przy codziennym usuwaniu wszelkich zanieczyszczeń oraz bakterii i zarazków, sanitariatów, a także toalet. Świetnie sprawdzi się przy usuwaniu osadzi z kamienia, uryny, rdzy oraz mydła. Jest przeznaczony dla wszelkich powierzchni oraz armatur, które nie są wrażliwe na działanie kwasów. Produkt znajduje zastosowanie przy pielęgnacji kabin prysznicowych, wanien, oraz różnego rodzaju brodzików, nie pozostawiając zacieków.

6



ROKO® PROFESSIONAL VIX

Uniwersalny płyn o działaniu antybakteryjnym

ZASTOSOWANIE

Uniwersalny płyn antybakteryjny, który jest neutralnym środkiem przeznaczonym do użytku profesjonalnego na wszystkich powierzchniach zmywalnych. Sprawdza się w czyszczeniu powierzchni takich jak talaty kuchenne, podłogi, glazura, okna oraz powierzchnie lakierowane i z tworzyw sztucznych. Środek ma właściwości antybakteryjne. Płyn do mycia ręcznego.

7



ROKO® PROFESSIONAL UNOLIM SHINE

Preparat do czyszczenia na bazie wosku Montana

ZASTOSOWANIE

Preparat do czyszczenia na bazie wosku Montana to środek przeznaczony do profesjonalnego czyszczenia i nabłyszczania posadzek podłogowych odpornych na działanie wody. Sprawdza się przy czyszczeniu takich powierzchni jak wykładziny, kauczukowe, PVC, linoleum. Produkt łatwy w użyciu, a jego systematyczne stosowanie zapewnia dokładniejsze usuwanie zanieczyszczeń. Środek może być używany na powierzchniach zabezpieczonych powłokami akrylowymi i polimerowymi. Po odparowaniu nie powstaje poślizg. Płyn do mycia ręcznego oraz maszynowego.

8



ROKO® PROFESSIONAL ANTI-VIRUS

Płyn do higienicznej dezynfekcji rąk, powierzchni i urządzeń

ZASTOSOWANIE

Wydajny i skutecznie działający płyn do higienicznej dezynfekcji rąk, powierzchni i urządzeń. Posiada właściwości wirusobójcze, bakterio- i grzybobójcze. Przeznaczony jest do wykorzystania zarówno w warunkach domowych jak i w instytucjach takich jak zakłady pracy, szkoły, uczelnie, przedszkola, ośrodki zdrowia, sklepy, salony fryzjerskie i kosmetyczne, hotele oraz wszelkie inne obiekty użyteczności publicznej. Posiada pozwolenie na obrót środkami biobójczymi nr 0049720.